Приложение №9 
к изменениям, которые вносятся в муниципальную программу «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области» на 2015-2019 годы
«
	Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Наименование подпрограммы
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник 

финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	
	
	
	
	Итого
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	
	Подпрограмма «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса»
	
	Всего:

в том числе:
	101370,46
	17721,00
	14396,40
	17929,66
	24649,50
	26673,90

	
	
	
	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	95862,91
	16780,60
	13409,45
	16763,46
	23483,30
	25426,10

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	5507,55
	940,40
	986,95
	1166,20
	1166,20
	1247,80

	
	
	Администрация городского округа Электросталь Московской области
	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	53757,0
	8810,5
	5639,5
	9260,0
	14697,0
	15350,0

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	Комитет имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь
	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	5108,0
	659,0
	827,6
	1115,0
	1226,5
	1280,0

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	146,8
	85,0
	61,8
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	Управление образования Администрации городского округа Электросталь
	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	10298,4
	1986,3
	2107,9
	2062,4
	2062,4
	2079,4

	
	
	Управление по культуре и делам молодежи Администрации городского округа Электросталь
	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	314,2
	314,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	Управление городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области
	Средства бюджета городского округа Электросталь Московской области
	16989,5
	3079,3
	3187,4
	3211,3
	3628,8
	3882,7

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	5360,8
	855,4
	925,2
	1166,2
	1166,2
	1247,8

	
	
	Комитет по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь
	Средства      
бюджета      
городского округа Электросталь   
Московской    
области  
	463,8
	463,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	Финансовое управление Администрации городского округа Электросталь
	Средства      
бюджета      
городского округа Электросталь   
Московской    
области 



	8932,0
	1467,5
	1647,1
	1114,8
	1868,6
	2834,0







».

